

ورقه معلومات - حکم ایمنی فوری جامعه مکتب

حکم ایمنی فوری جامعه مکتب چه می کند؟

بعضی از افراد، مانند مدیران مکاتب و کارکنان وزارت معارف و کارآموزی، "افراد با صلاحیت" نامیده می شوند. آنها این قدرت را دارند که حکم هایی را صادر کنند که مقرراتی را برای شما وضع کنند که هنگام رفتن یا تعامل با مکتب، از آنها پیروی کنید.

یک حکم شما را از وارد شدن یا ماندن در محوطه مکتب یا سایر جاهایی که فعالیت های مکتب در آن جاها انجام میشود، منع میکند. این حکم ممکن است شامل جزئیاتی مانند زمان ها یا مناطقی باشد که در آن زمان ها و جاها این حکم اعمال نمی شود.

معلومات بیشتر در مورد حکم های ایمنی جامعه مکتب را می توانید در [اینجا](#) بیابید می توانید ویدیویی را در [اینجا](#) تماشا کنید تا به شما کمک کند بفهمید حکم های ایمنی جامعه مکتب چه می کنند.

مدت این حکم فوری چقدر است؟

این حکم همچنین به شما می گوید که این قوانین برای چه مدت دوام خواهد کرد. طولانی ترین مدت زمانی که یک حکم می تواند دوام یابد 14 روز است.

اگر طفلی در مکتب داشته باشم، حالا که باید از حکم فوری پیروی کنم برای او چه اتفاقی می افتد؟

مکتب شما به دقت در مورد چگونگی تأثیر این حکم بر فرزند شما و نحوه مراقبت شما از او فکر کرده است. منظور از این حکم این نیست که شما را از مراقبت از فرزندتان یا درگیر شدن با تحصیل او باز دارد.

مکتب شما در زودترین فرصت پس از دادن حکم به شما یک "پروتکل برقراری ارتباطات و دسترسی" هم می دهد. این پروتکل مشخص خواهد کرد که:

- چگونه می توان در مورد تحصیل فرزندتان با شما صحبت کرد
- چگونه فرزند شما می تواند به رفتن در مکتب و شرکت کردن در فعالیت های مکتب به طور ایمن ادامه دهد
- برای اطمینان از حمایت و مراقبت از فرزندتان آنها چه کاری انجام خواهند داد.

اگر با یک حکم فوری موافق نباشم چه؟

شخص باصلاحیتی که این حکم را صادر کرده است باید بلافاصله پس از صدور حکم، آن را بررسی کند تا در نظر بگیرد که آیا باید "حکم ایمنی دوامدار جامعه مکتب" را صادر کند یا حکم را لغو کند. معلومات بیشتر در مورد حکم های دوامدار را می توانید در وب سایت وزارت معارف در [اینجا](#) بیابید.

شما در هر زمان می توانید دلایلی ارائه دهید که توضیح دهید چرا به طریق خاصی عمل کرده اید، چگونه این بر شما یا فرزندتان تأثیر می گذارد یا هر چیز دیگری که آنها باید بدانند. برای مثال، ممکن است بخواهید به مکتب بگویید که فرزندتان معلولیت دارد تا مطمئن شوند که می توانید به حمایت از او برای رفتن به مکتب ادامه دهید.

ارائه دلایل کتبی می تواند فرستادن ایمیل یا نامه ای به شخص باصلاحیت باشد. می توانید از الگوی موجود در وب سایت وزارت معارف و کارآموزی در [اینجا](#) استفاده کنید

اگر نمی خواهید دلایلتان را بنویسید، شما می توانید بجای آن شفاهی بگویید. شما همچنین می توانید از شخص دیگری بخواهید که برای شما دلایلی را ارائه بدهد، مانند شخص پشتیبان معیوبیت یا ترجمان شما.

اگر از یک حکم پیروی نکنم چه اتفاقی می افتد؟

اگر از مقرراتی که در حکم درج است پیروی نکنید، مکتب ممکن است از یک محکمه ابتدایی درخواست کند تا شما را وادار به پیروی از حکم کند.

اگر محکمه ابتدایی تشخیص دهد که شما در عدم پیروی از یک حکم در اشتباه بوده اید، محکمه ممکن است:

- شما را ملزم به پرداخت جریمه کند
- از شما بخواهد که از حکم پیروی کنید
- از شما بخواهد برای پیروی از این حکم اقدام خاصی را انجام دهید
- از شما بخواهد که هر کار دیگری را که محکمه مناسب می داند انجام دهید.

برای عدم پیروی از یک حکم شما زندانی نخواهید شد، سابقه جنایی یا جزای جنایی دریافت نخواهید کرد.

اگر به یک ترجمان کتبی/ترجمان شفاهی یا پشتیبانی دیگری ضرورت داشته باشم چه باید بکنم؟

اگر به ترجمان کتبی، ترجمان شفاهی یا یک پشتیبان ضرورت دارید، می توانید به مدیر مکتب بگویید که می تواند به شما در دریافت حمایت کمک کند.

اگر فرزند شما به مکتب دولتی می رود، می توانید برای حمایت بیشتر با دفتر منطقه ای وزارت معارف تماس بگیرید.

ویکتوریای شمال شرقی تلفون: 1300 333 231 ایمیل: nevr@education.vic.gov.au	ویکتوریای شمال غربی تلفون: 1300 338 691 ایمیل: nwvr@education.vic.gov.au
ویکتوریای جنوب شرقی تلفون: 1300 338 738 ایمیل: sevr@education.vic.gov.au	ویکتوریای جنوب غربی تلفون: 1300 333 232 ایمیل: swvr@education.vic.gov.au

اگر به معلومات بیشتری ضرورت داشته باشم چه باید بکنم؟

برای معلومات بیشتر می توانید به وب سایت وزارت معارف در [اینجا](#) بروید.